CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……….., ngày…… tháng........ năm 20….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ SAO CHỤP TÀI LIỆU, CHỨNG CỨ
Kính gửi: Tòa án nhân dân…………………………..
Tôi tên là: …………………………….,  sinh năm: ………………..
Hộ khẩu thường trú và nơi cư trú:…………………………………………………
……………………………………………………………………………………..
Số điện thoại:…………………………….……………………………………..…..
Tôi là ………………….. trong vụ án………………………………………………
……………………………………………………………………………………..
về việc: ……………………………………………………………………………..
Vụ án hiện đang được thụ lý giải quyết tại: Tòa án nhân dân…………………...
Căn cứ Khoản 8, Điều 70, Bộ luật tố tụng dân sự 2015, tôi đề nghị Quý Tòa tạo điều kiện cho tôi được sao chụp toàn bộ tài liệu, chứng cứ vụ án nêu trên để tôi thực hiện quyền và nghĩa vụ của mình theo quy định của pháp luật.
Kính mong Quý Tòa xem xét và giải quyết cho tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Luatsubaoho.com - 0983367068